Integras atque immutatas permanere volumus et decer-
nimus. 

I Indulgentias in articulo mortis concessas: 
II Eam, qua fruuntur ex auctoritate Benedicti XIII deces-

soris Nostri, quotquot ad sacri aeris pulsum de genu vel stan-
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tes Saliitationein angelicam, aliamve pro temporis ratione 
precationem recitaverint: 

III. Indulgentiam decem annorum totidemque quadrage-
narum Pii IX auctoritate an. MDCCCLXXVI iis tributam qui pie 
templa visitent in quibus Sacramentum augustum quadra-
ginta horarum spatio adorandum proponitur: 

IV. Illas Ítem Innocentii XI et Innocentii XII decessorum 
Nostrorum decreto iis constitutas, qui Sacramentum augus-
tum, cum ad aegrotos defertur, comitentur, vel cereum aut 
facem per alios deferendam ea occasione mittant: 

V. Indulgentiam alias concessam adeuntibus pietatis cau-
sa templum sanctae Mariae iYngelorum Ordinis Fratrum Mi-
norum extra Assisii moenia a vesperis Calendarum Augusti 
ad solis occasum diei insequentis: 

VI. Indulgentias, quas S. R. E. Cardinales Legati a late-
re, apostolicae SedisNuntii, Ítem Episcopi in usu Pontifica-
lium aut impertienda benedictione aliave forma consueta lar-
giri solent: 

VII. Indulgentias Altarium Privilegiatorum pro fidelibus 
defunctis, aliasque eodem modo pro solis defunctis conces-
sas: Ítem quaecumque vívis quidem concessae sint, sed hac 
dumtaxat causa ut defunctis per modum suffragii dírecte ap-
plicari valeant. Quas omnes et singulas volumus non pro-
•desse vivís, prodesse defunctis. 

De facultatibus vero haec constituimus et sancimus, quae 
sequuntur. 

I. Rata firmaque sit facultas Episcopis aliisque locorum 
Grdinariis ímpertíendi indulgentias iii articulo mortis 
demque communicandi secundum Lítteras a Benedicto XIV 
decessore Nostro datas Nonis Aprilis An. MDCCXLVII : 

II. Item ratae firmaeque sint facultates Tribunalis Officíi 
Inquisitionis adversus haereticam pravitatem; ejiasque Üffi-
cialium: Missionariorum quoque et Ministrorum qui vel ab 
eodem Tríbunali, vel a Congregatione S. R. E. Cardinalium 
negotiis propagandae Fídei praeposita, vel alias ab apostó-
lica Sede ad id deputati fuerint: nominatim facultas absol-
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vendi ab haeresi eos, qui, ejurato errore, ad fidem redierintr 
III. Ratae firmaeque sint facúltales, quas Officium Poeni-

tentiariae Nostrae Apostolicae Missionariis, in locis Missio. 
num earumque occasione exercendas, concesserit: 

IV. Item frtcultates Episcoporum aliorumque sacrorum 
Antistitura circa dispensationes et absolutiones suorum sub-
ditorum in casibus occultis etiam Sedi apostolicae reservatis, 
quemadmodum ipsis a sacra Tridentina Synodo, seu alias, 
etiam in publicis casibus, a jure communi ecclesiastico et ab 
apostólica Sede pro certis personis et casibus permissae dig--
noscuntur. Idem statuimus de facultatibus .-i.ntistitum Ordi-
num religiosorum, quaecumque ipsis in Regulares sibi sub-
jectos ab apostólica Sede tributae sint.